別記第１号様式(第１０条関係)

一時保育申請書

         受付 保育園
    年    月    日

     荒川区長 殿

住所

申請者

氏名

続柄（  ）ＴＥＬ （    ）

次のとおり一時保育を申請します。

①

児

童

ふりがな

②

児

童

ふりがな

氏  名  氏  名

生年月日
年  月  日生

満   年  カ月
生年月日

年  月  日生

満   年  カ月

同

居

親

族

等

続柄 氏  名 年齢 職 業 備考

申込

理由

□ 冠婚葬祭、地域活動への参加等社会的理由のため（                  ）

□ 育児等に伴う心理的又は肉体的負担を解消する等私的理由のため

   （                                       ）

希望日時    年  月    日から     年   月   日まで

希望時間帯 午前  時  分から 午後   時  分まで （  ）時間

利用希望日の属する月の利用回数
※１世帯につき、１カ月当たり１０回以内（複数園利用の場合、そのトータル回数） （今回申請分を含み）      回

緊

急

時

連

絡

先

 父 母 その他

勤務先等

所在地

電 話

≪滞納の有無≫ 納付期限を過ぎた一時保育料の支払いに・・・□ 滞納はない  □ 滞納がある

 ※上記滞納がある場合、お支払いが確認できるまで一時保育の利用はできません。